

BW-Scaling ApS

Ystadvej 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 83 03 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Peter Vittrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BW-Scaling ApS
Ystadvej 2
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 83 03 25
Stiftet: 2. august 2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Peter Vittrup Christensen
Martin Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 111 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	111.475	256.634
1 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-580	-182
Resultat før skat	110.895	256.452
Skat af årets resultat	-24.420	-57.134
Årets resultat	86.475	199.318
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	99.318
Disponeret fra overført resultat	-13.525	0
Disponeret i alt	86.475	199.318

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.187	234.784
Andre tilgodehavender	11.276	0
Tilgodehavender i alt	<u>195.463</u>	<u>234.784</u>
Likvide beholdninger	<u>241.281</u>	<u>256.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>436.744</u>	<u>491.224</u>
Aktiver i alt	<u>436.744</u>	<u>491.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	85.793	99.318
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	235.793	249.318
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.531	182.894
Selskabsskat	24.420	57.134
Anden gæld	0	1.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.951	241.906
Gældsforpligtelser i alt	200.951	241.906
Passiver i alt	436.744	491.224

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	99.318	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.525</u>	<u>99.318</u>
	<u>85.793</u>	<u>99.318</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		